
         DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                         

                                          Wydział Organizacyjno-Prawny 

                               50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                            tel. 071 39 74 200   fax 071 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

 

 
Wrocław, 07 marca  2011r. 

Zam.Publ.14/2011 

 
DOZ/2540/JS/5/14/2011  

 
Dot.: Przetarg nieograniczony na usługi polegające na publikacji 12 raportów końcowych z 

badań ilościowych i jakościowych przeprowadzonych w ramach projektu Obserwatorium 

Dolnośląskiego Rynku Pracy i Edukacji. 
 

       
W dniu 7 marca 2011 roku  podczas odbywającego się we Wrocławiu posiedzenia Komisji 

Przetargowej działającej przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy rozstrzygnięto zamówienie 
publiczne o numerze 14/2011 prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

zamówienia jest  usługa polegająca na publikacji 12 raportów końcowych  z badań ilościowych i 

jakościowych przeprowadzonych w ramach projektu „Obserwatorium Dolnośląskiego Rynku Pracy i 
Edukacji”. Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznaczył kwotę 240.000,00 złotych brutto. 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących w/w postępowaniu publicznym oraz 
ceny brutto złożonych ofert, a także ocenę ofert dokonaną po ich badaniu. 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

za ofertę 

Ocena w punktach 

1. ASPRA- JR. F.H.U 

ul. Dedala 8/44 
03-982 Warszawa 

0,25 48 pkt 

2. Partner Poligrafia 
ul. Zwycięska 10 

15-703 Białystok 

0,25 48 pkt 

3. Centrum Poligrafii Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 53 

02-232 Warszawa 

0,42 28,57 pkt 

4. BIMART Drukarnia 
ul. Dąbrowska 9a 

58-304 Wałbrzych 

0,2337 51,35 pkt 

5. Zakład Poligrafii i Reklamy 
DRUK- KOLOR-OFFSET 

ul. Kołłątaja 9 
46-203 Kluczbork 

0,14 85,71 pkt 

6. EDITIO  

ul. Pułaskiego 1/19 
05-800 Pruszków 

0,34 35,29 pkt 

7. PASAŻ Sp. z o.o. 

ul. Rydlówka 24 
30-363 Kraków 

0,172 69,77 pkt 

8. Oficyna Drukarska  

ul. Sokołowska 12A 
01-142 Warszawa 

0,20 60 pkt 

9. Wydawnictwo TEKST Sp z o.o. 

ul. Kossaka 72 
85-307 Bydgoszcz 

0,27 44,44 pkt 

10. PRINTPAP 
ul. Starorudzka 10/12 

93-418 Łódź 

0,12 100 pkt 

11. MERITUM 
ul. Bluszczowa 19 

0,21  57,14 pkt 



 

 

85-361 Bydgoszcz 

12. WYDAWNICTWO POLIGRAFIA 
AD REM  

ul. Okrzei 12 
58-500 Jelenia Góra 

0,48. 25 pkt 

13. DRUKARNIA  AQRAT 

ul. Gorlicka 40 
51-314 Wrocław 

0,34 35,29 pkt 

14. Grafpol 

ul. Czarneckiego 1 
53-650 Wrocław 

0,26 46,15 pkt 

15. Wrocławskie Wydawnictwo Naukowe 
ALTA 2 

ul. Samotna 8, 54-658 Wrocław 

0,2952 40,65 pkt 

 

Zgodnie z powyższą tabelą najkorzystniejszą ofertę złożyła firma PRINTPAP ul. Starorudzka 10/12, 
 93-418 Łódź i jest ona typowana do realizacji zamówienia publicznego o numerze 14/2011. 

 
Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp. informuje, że na podstawie art. 94 ust. 2 

pkt. 3 lit. a ustawy pzp.  zawrze umowy przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy 

pzp. Do opisanego powyżej zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
wpłynęło 15 ofert, nie odrzucona żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego Wykonawcy,  związku z czym 

Zamawiający może zawrzeć umowę, zgodnie z wcześniejszymi zapisami. 

 
 


